
 1 

Na podlagi 180. �lena Statuta Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 40/00) 
 

R A Z G L A Š A M 
 

S K L E P 
O USKLADITVI TEKSTUALNEGA IN GRAFI�NEGA DELA PROSTORSKIH 

UREDITVENIH POGOJEV ZA OBMO�JE TRGOVSKEGA PRISTANIŠ�A V KOPRU 
 

 
Številka: K3503-19/01                                                            ŽUPAN 
Datum:  13. aprila 2001                                                       Dino Pucer, univ. dipl.ekon. 
 
Na podlagi 27. �lena Statuta Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 40/00) je Ob�inski 
svet Mestne ob�ine Koper na seji dne 12. aprila 2001  sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

O USKLADITVI TEKSTUALNEGA IN GRAFI�NEGA DELA PROSTORSKIH 
UREDITVENIH POGOJEV ZA OBMO�JE TRGOVSKEGA PRISTANIŠ�A V KOPRU 

 
 

1. 
 

Ob�inski svet ugotavlja, da je v grafi�nem delu Prostorskih ureditvenih pogojev za 
obmo�je trgovskega pristaniš�a v Kopru, ki jih je Ob�inski svet MO Koper sprejel z 
odlokom (Uradne objave, št. 45/98), na karti št. 6 (situacija urejevalnih enot z namensko 
rabo) in na karti št. 7 (prometna, energetska in komunalna infrastruktura) jugovzhodni del 
pomola II namenjen teko�im tovorom, v tekstualnem delu prostorskih ureditvenih 
pogojev pa je v delu “Stanje in predvideni razvoj pristaniš�a” (5. poglavje, str. 48) in v 
“Prostorski presoji vplivov na okolje” (str.16) dolo�eno, da je jugovzhodni del pomola II 
namenjen za dejavnosti proste industrijske cone. 
 

2. 
 

Tekstualni in grafi�ni del prostorskih ureditvenih pogojev za obmo�je trgovskega 
pristaniš�a v Kopru se uskladita tako, da se v grafi�nem delu prostorskih ureditvenih 
pogojev na karti št. 6 (situacija urejevalnih enot z namensko rabo) in št. 7 (prometna, 
energetska in komunalna infrastruktura) oznaka obmo�ja urejevalne (prostorske) enote na 
jugovzhodnem delu pomola II iz oznake s številko 5 (teko�i tovori) spremeni v oznako s 
številko 8 (industrijsko – obrtna cona). 

3. 
 

Ta sklep za�ne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
Št.: K3503-19/01                                                                 
Koper, 12. aprila 2001 
 

 ŽUPAN 
Dino Pucer, univ.dipl.oec. 

 

 

 


